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Pistolet Beretta M9 A4 G FDE
kal. 9x19

Cena 6 599,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Br000948

Producent Beretta

Opis produktu
Beretta M9 A4 G FDE kal. 9x19 to wojskowy pistolet samopowtarzalny wyposażony w lufę z gwintem zewnętrznym,
powiększony zatrzask magazynka, wymienne okładziny, trytowe przyrządy celownicze oraz trwałe wykończenie cerakote
w kolorystyce FDE. Głównym wyróżnikiem wersji A4 jest wykonane fabrycznie podcięcie zamka umożliwiające bezpośrednie
osadzenie kolimatora na broni.

Konstrukcja
Beretta M9 A4 jest wyposażona stalowy zamek, szkielet z aluminium lotniczego, oraz okładziny chwytu z utwardzonego
polimeru. Broń wykończono powłoką cerakote o podwyższonej odporności na ścieranie w wojskowej kolorystyce FDE. Pistolet
zbudowano na bazie szkieletu Vertec, który w odróżnieniu od klasycznej ramy jest węższy, ma inny kąt rękojeści oraz prosty
chwyt. Zaletą szkieletu Vertec jest oczywiście mniejszy smuklejszy profil broni, wpływający na komfort przenoszenia. Na
rękojeści naniesiono agresywne teksturowanie, zaprojektowane w taki sposób odpowiadało jak największej grupie strzelców.
Wraz z pistoletem otrzymujemy dodatkowe okładziny pozwalające na dopasowanie chwytu do dłoni strzelca. Pistolet ma
portowany zamek, w którym widoczna jest duża część lufy oraz poszerzone gniazdo pomocne przy wymianie magazynka.
Obniżenie masy zamka wpływa na szybkość powrotu w cel.

Bruzdowaną lufę o długości 127 mm wykonano metodą kucia na zimno i zakończono zewnętrznym gwintem pod montaż
urządzenia wylotowego. W pistolecie zastosowano decocker, służący do bezpiecznego zwalniania napiętego kurka.

Działanie
Beretta M9 A4 działa na zasadzie krótkiego odrzutu lufy, do ryglowania służy rygiel wahliwy. Pistolet ma mechanizm spustowy
podwójnego działania (SA/DA) i mechanizm uderzeniowy kurkowy z kurkiem zewnętrznym. W pistolecie zastosowano aż trzy
zabezpieczenia: samoczynną blokadę iglicy, zabezpieczenie przed strzałem przedwczesnym i bezpiecznik nastawny
z funkcją decockera (zwolnienie napiętego kurka bez konieczności oddania strzału). Pistolet zasilany jest z dwurzędowych
17-nabojowych magazynków (3 w zestawie), z polimerowymi stopkami. Funkcjonalność pistoletu znacząco zwiększa
obustronny bezpiecznik skrzydełkowy, praz powiększony zatrzask magazynka z możliwością montażu po obu stronach chwytu.
Beretta M9 A4 G FDE ma fabrycznie montowane trytowe przyrządy celownicze.
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